Kontakty na druzstva MP 2 - 2012/2013

DRUZSTVO JMENO Telefon E-MAIL
DP A Pavel Strnad 776 172 852 p.strnad@volny.cz
Kobylisy B Jaroslav Kréma 603 453 924 j-.krcma@tiscali.cz
Konstruktiva E Milan Perman 777 855 237 permonici@volny.cz
Meteor C Zdenék Mika 737 650 135 mikzdenek@seznam.cz
Radlice A Jan Kamin 737 262 553 jkamin@seznam.cz
Rudna C Pavel Kasal 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz
Slavia B Michal Fort 602 149 920 fort.michal@seznam.cz
Uhelné sklady C Jifi Bendl 728 627 290 starov@volny.cz
Uhelné sklady D Miloslav DuSek 732 547 163 midusek@volny.cz
Uhelné sklady E Roman Tumpach 606 256 038 technolak@technolak.cz
Union B Jifina Mansfeldova 776 166 814 jirina.mansfeldova@prz.pr.ds.mfcr.cz
Union C Petr Moravec 607 736 028 petr.moravec@centrum.cz
VrSovice C Lubos Polak 737 785 434 L-polak@seznam.cz
Zizkov A Martin Lukas 602 233 681 martin.|@email.cz
Zizkov B Pavel Vana 736 606 560 pv@imh.cz




